
                    

 
Střední škola Euroinstitut, Neprobylice 18, 273 75 pošta Třebíz | IČO: 01 34 30 25 | ředitelka školy: Mgr. Jarmila Hejtmánková 

www.euroinstitut.cz | e-mail: jarmila.hejtmankova@euroinstitut.cz | tel.: 720 334 314 | IZO školy: 181044463 | ID dat. schránky: xz6snuq 

Střední škola Euroinstitut se sídlem Neprobylice 18, Třebíz 273 75 
zastoupená Mgr. Jarmilou Hejtmánkovou, ředitelkou školy          
            

Informace pro uchazeče o studium ve 5. kole přijímacího řízení na SŠ 

Vážení uchazeči, 

rádi bychom Vás informovali o možnostech přihlášení ke studiu ve 5. kole přijímacího řízení na naši 
střední školu. Přijímací zkouška se nekoná a uchazeči budou přijímáni do naplnění kapacity jednotlivých 
oborů. 

Termín pro podání přihlášek: 
Přihlášky lze podávat od 12. září do 18. září 2024. 
 
Postup podání přihlášky:   

1. Vyplnění přihlášky: Uchazeči vyplní přihlášku ke studiu na střední školu, která je dostupná na našich 
webových stránkách nebo přímo ve škole. 

2. Odevzdání přihlášky: Vyplněnou přihlášku je třeba doručit datovou schránkou, osobně nebo poštou 
na adresu školy do uvedeného termínu. 

Obory, do kterých se můžete přihlásit: 

Praktická škola jednoletá             78-62-C-01  
Praktická škola jednoletá             78-62-C/01    zaměření  NÁŠ BAREVNÝ ROK  
Praktická škola dvouletá              78-62-C/02  
Praktická škola dvouletá              78-62-C/02   zaměření  PĚSTITELSKÉ PRÁCE 
Provozní služby                              69-54-E/01 
Pečovatelské služby                      75-41-E/01 
Práce ve stravování                       65-51-E/02 
Stravovací a ubytovací služby     65-51-E/01 
 

Podmínky přijetí: Uchazeči budou přijímáni na základě pořadí podaných přihlášek a dostupné kapacity 
jednotlivých oborů. Výsledky budou oznámeny nejpozději do 19. září 2024. 

Další informace: 

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat na 
telefonním čísle [telefonní číslo školy] nebo emailem na [email školy]. Rádi Vám poskytneme veškerou 
potřebnou podporu. 

 

V Neprobylicích, dne 11. září 2024 

                                                                                Mgr. Jarmila Hejtmánková, v.r.  
                                                                                              ředitelka školy 
 

http://www.euroinstitut.cz/
mailto:jarmila.hejtmankova@euroinstitut.cz

